Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

OFÍCIO N° 220/2025

Sanharó, 6 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Michel de Almeida Campelo

Promotor de Justiça da Comarca de Sanharó – PE

Assunto: Convite Oficial – Festejos Juninos de Sanharó

Excelentíssimo Senhor Promotor,

A Câmara Municipal de Sanharó, por meio de seu Presidente e em nome de todo o Poder

Legislativo Municipal, tem a honra de convidar Vossa Excelência para participar dos festejos juninos

promovidos pelo Município de Sanharó, tradicionais celebrações que enaltecem a cultura, a música e

os costumes do povo nordestino.

Será motivo de grande satisfação e honra para esta Casa Legislativa contar com a ilustre

presença de Vossa Excelência durante as festividades, fortalecendo os laços institucionais e

prestigiando um momento de significativa relevância para a identidade cultural de nossa cidade.

Encaminhamos, em anexo, o calendário oficial das atrações e datas dos eventos, para que Vossa

Excelência possa escolher a ocasião mais oportuna para nos brindar com sua presença.

Reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração, colocando-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Certo de sua atenção e cordial consideração, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

GUTEMBERG LEITE DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANHARÓ/PE

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/